

**Byskov Køkkener A/S**  
Vellingvej 41, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 41 42 34 98

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2025

---

Peter Byskov Sandsberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Byskov Køkkener A/S Vellingvej 41 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 41 42 34 98 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Märcher Larsen Kim Jakobsgaard Peter Byskov Sandsberg
<b>Direktion</b>	Peter Byskov Sandsberg
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i detailhandel med salg af køkkener, handel og service

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.897 t.kr. mod 2.345 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 72 t.kr. mod 349 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabets ordrebeholdning er tilfredsstillende, og der forventes således et positivt driftsresultat i 2025, forudsat at selskabet ikke påvirkes af en eventuel opbremsning i aktivitetsniveauet i Danmark.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.897.116</b>	<b>2.345.084</b>
1 Personaleomkostninger	-1.605.430	-1.697.003
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-171.443	-171.443
Øvrige finansielle omkostninger	-25.365	-26.475
<b>Resultat før skat</b>	<b>94.878</b>	<b>450.163</b>
Skat af årets resultat	-22.590	-100.978
<b>Årets resultat</b>	<b>72.288</b>	<b>349.185</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	72.288	349.185
<b>Disponeret i alt</b>	<b>72.288</b>	<b>349.185</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.975	107.987
Indretning af lejede lokaler	70.290	175.721
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>112.265</u>	<u>283.708</u>
Deposita	109.375	109.375
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>109.375</u>	<u>109.375</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>221.640</u></b>	<b><u>393.083</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	169.000	360.000
Udstillingsvarer	768.875	815.000
Varebeholdninger i alt	<u>937.875</u>	<u>1.175.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	122.319	911.578
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	252.000	39.380
Udskudte skatteaktiver	25.670	10.200
Andre tilgodehavender	74.430	101.677
Periodeafgrænsningsposter	2.500	12.181
Tilgodehavender i alt	<u>476.919</u>	<u>1.075.016</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.414.794</u></b>	<b><u>2.250.016</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.636.434</u></b>	<b><u>2.643.099</u></b>

## Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	-527.967	-600.255
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-127.967</b>	<b>-200.255</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitut	62.821	805.058
Modtagne forudbetalinger fra kunder	653.000	692.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	593.672	924.695
Gæld til tilknyttede virksomheder	74.998	103
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	38.060	114.378
Anden gæld	341.850	307.120
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.764.401	2.843.354
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.764.401</b>	<b>2.843.354</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.636.434</b>	<b>2.643.099</b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	-949.440	-549.440
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>349.185</u>	<u>349.185</u>
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	-600.255	-200.255
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>72.288</u>	<u>72.288</u>
	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>-527.967</u></b>	<b><u>-127.967</u></b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.420.965	1.512.311
Pensioner	173.773	173.332
Andre omkostninger til social sikring	10.692	11.360
	<u><b>1.605.430</b></u>	<u><b>1.697.003</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>3</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har lejeaftaler med en minimumsforpligtelse pr. 31. december 2024 på 260.500 kr. i lejeaftalens uopsigelige periode.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PB Holding, Ringkøbing ApS, CVR-nr. 32 94 56 86, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Peter Byskov Sandsberg

Navn returneret af MitId: Peter Byskov Sandsberg  
Direktør og Bestyrelsesmedlem  
ID: 5cf789b4-e836-43d7-95fc-1657eeb39b6d  
IP-adresse: 95.138.218.162:45346  
Dato for underskrift: 26-05-2025 11:02:51 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Jesper Märcher Larsen

Navn returneret af MitId: Jesper Märcher Larsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 26210c5d-1998-4290-abf3-d500976683f2  
IP-adresse: 87.49.44.113:24985  
Dato for underskrift: 23-05-2025 15:29:21 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Kim Jakobsgaard

Navn returneret af MitId: Kim Jakobsgaard  
Bestyrelsesmedlem  
ID: b6b5ccd6-36fa-4cf0-b32f-c25675f5f4d0  
IP-adresse: 31.3.74.62:26598  
Dato for underskrift: 23-05-2025 17:12:02 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Søren H. Andersen

Navn returneret af MitId: Søren Høgsgaard Andersen  
Revisor  
ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647  
IP-adresse: 80.62.117.91:12976  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 26-05-2025 12:04:52 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Peter Byskov Sandsberg

Navn returneret af MitId: Peter Byskov Sandsberg  
Dirigent  
ID: 5cf789b4-e836-43d7-95fc-1657eeb39b6d  
IP-adresse: 95.138.218.162:11188  
Dato for underskrift: 26-05-2025 13:34:17 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 46dd1buhtYz252575230